
DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

1/18

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚJČ

2023
Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci
Dodatek č. 1 - oprava technické chyby 
v ekvivalentu úvazku

DP Další výzkumní pracovníci 600,00 36 36 300,00 36 36

Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   600,00 36 36 300,00 36 36

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

2/18

Dva vyškolení studenti (DÚ4) budou 
zapojeni do excerpce nářečních dat z 
výzkumu 1964–1976.              Dodatek 
č. 1: oprava administrativní chyby z 
nesprávného počtu 600 hod/rok nově 
na 300 hod/rok v roce 2023 + změna 
ze dvou studentů na jednoho 
vyškoleného studenta (xcerpce 
nářečních dat z výzkumu 1964–1976).             

Příjemce č. 1:  UPOL
2023

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 400,00 62 62 400,00 62 62
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   400,00 62 62 400,00 62 62

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

3/18

Další výzkumní pracovníci budou 
provádět nezávislou kontrolu dat (1 
pracovník 200 hod./rok) a zajišťovat 
veškeré kontrolní tisky (1 pracovník 
200 hod./rok).



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

4/18

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚJČ

2024
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 860,00 172 172 860,00 172 172

Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   860,00 172 172 860,00 172 172

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

5/18

Devět územních koordinátorů (360 
hod/rok) a 10 externích explorátorů 
(500 hod/rok) absolvuje školení pro 
nářeční výzkum a provede 
testování Lexikálního inventáře 
(DÚ2).

Příjemce č. 1:  UPOL
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 400,00 62 62 400,00 62 62
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   400,00 62 62 400,00 62 62

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

6/18

Další výzkumní pracovníci budou 
provádět nezávislou kontrolu dat (1 
pracovník 200 hod./rok) a 
zajišťovat veškeré kontrolní tisky (1 
pracovník 200 hod./rok).



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

7/18

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚJČ

2025
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1370,00 286 286 1370,00 286 286

Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   1370,00 286 286 1370,00 286 286

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

8/18

Devět územních koordinátorů (630 
hod/rok) bude evidovat realizované 
výzkumy, aktivně  zkoumat v terénu 
a 10 externích explorátorů (700 
hod/rok) bude pod vedením 
územních koordinátorů provádět 
nářeční výzkum. –  Zahrnuty jsou 
náklady dvou oponentů výsledku 
NmetS (1 osoba/20 hod./10 tis. Kč; 
celkem 20 tis. Kč)

Příjemce č. 1:  UPOL
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 400,00 62 62 400,00 62 62
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   400,00 62 62 400,00 62 62

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

9/18

Další výzkumní pracovníci budou 
provádět nezávislou kontrolu dat (1 
pracovník 200 hod./rok) a 
zajišťovat veškeré kontrolní tisky (1 
pracovník 200 hod./rok).



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

10/18

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚJČ

2026
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

0,00 0
0,00 0
0,00 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1520,00 304 304 1520,00 304

Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0

Celkem:   1520,00 304 304 1520,00 304

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

11/18

Devět územních koordinátorů (720 
hod/rok) bude evidovat realizované 
výzkumy, aktivně zkoumat v terénu 
a 10 externích explorátorů (800 
hod/rok) bude pod vedením 
územních koordinátorů provádět 
nářeční výzkum.

Příjemce č. 1:  UPOL
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

0,00 0
0,00 0
0,00 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 400,00 62 62 400,00 62
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0

Celkem:   400,00 62 62 400,00 62

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

12/18

Další výzkumní pracovníci budou 
provádět nezávislou kontrolu dat (1 
pracovník 200 hod./rok) a 
zajišťovat veškeré kontrolní tisky (1 
pracovník 200 hod./rok).



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

13/18

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚJČ

2027
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

304 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1140,00 228 228 1140,00 228

0 Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0

304 Celkem:   1140,00 228 228 1140,00 228

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

14/18

Devět územních koordinátorů (540 
hod/rok) bude evidovat realizované 
výzkumy, aktivně  zkoumat v terénu 
a 10 externích explorátorů (600 
hod/rok) bude pod vedením 
územních koordinátorů provádět 
nářeční výzkum.

Příjemce č. 1:  UPOL
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

62 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 400,00 62 62 400,00 62
0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 0,00 0

62 Celkem:   400,00 62 62 400,00 62

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

15/18

Další výzkumní pracovníci budou 
provádět nezávislou kontrolu dat (1 
pracovník 200 hod./rok) a 
zajišťovat veškeré kontrolní tisky (1 
pracovník 200 hod./rok).



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

16/18

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0
0
0

228

0

228



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

17/18

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0
0
0

62
0

62



DH23P03OVV050-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

18/18


	A2

